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Resultados

Informacion del evento JoeRACERteam
Circuito Cartagena
Fecha 18/04/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:44.060
Media del dia 02:01.875
Pilotos en grupo prueba 71
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.060
Tiempo medio grupo prueba 02:01.875




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P110059 prueba 01:44.060 [ 01:44.060 | 00:00.000| 00:17.815| 00:00.000 | 00:17.815| 27
P110055 prueba 01:46.042 [ 00:01.982 | 00:01.982 | 00:15.832| 00:01.982| 00:15.832| 31
P81098 prueba 01:46.938 [ 00:00.896 | 00:02.878 | 00:14.936 | 00:02.878 | 00:14.936| 21
P110069 prueba 01:47.888 | 00:00.949 | 00:03.827| 00:13.987 | 00:03.827 | 00:13.987 | 42
P110047 prueba 01:47.992 | 00:00.104 | 00:03.932| 00:13.882 | 00:03.932 | 00:13.882| 28
P52564 prueba 01:48.176 [ 00:00.183 | 00:04.115] 00:13.699 | 00:04.115| 00:13.699| 32
P110050 prueba 01:48.615 [ 00:00.439 | 00:04.554 | 00:13.260 | 00:04.554| 00:13.260 | 25
P81112 prueba 01:49.496 [ 00:00.880 | 00:05.435| 00:12.379 | 00:05.435| 00:12.379 | 27
P110068 prueba 01:50.018 [ 00:00.522 | 00:05.958 | 00:11.856 | 00:05.958 | 00:11.856| 33
P81104 prueba 01:50.795 [ 00:00.776 | 00:06.735| 00:11.079 | 00:06.735| 00:11.079 | 37
P98264 prueba 01:50.917 [ 00:00.121 | 00:06.856 | 00:10.958 | 00:06.856 | 00:10.958 14
P110058 prueba 01:51.104 [ 00:00.187 | 00:07.044 | 00:10.770 | 00:07.044 | 00:10.770 | 39
P52584 prueba 01:51.218 [ 00:00.113 | 00:07.158 | 00:10.656 | 00:07.158 | 00:10.656 | 28
P98249 prueba 01:51.321 [ 00:00.103 | 00:07.261 | 00:10.553 | 00:07.261 | 00:10.553| 34
P81099 prueba 01:51.417 [ 00:00.096 | 00:07.357 | 00:10.457| 00:07.357 | 00:10.457| 28
P110045 prueba 01:51.725 [ 00:00.307 | 00:07.664 | 00:10.150 | 00:07.664 | 00:10.150 | 32
P146010 prueba 01:52.385 [ 00:00.660 | 00:08.325| 00:09.489 | 00:08.325| 00:09.489| 30
P87904 prueba 01:53.444 [ 00:01.058 | 00:09.384 | 00:08.430| 00:09.384| 00:08.430| 30
P110060 prueba 01:53.450 [ 00:00.005 | 00:09.390 | 00:08.425| 00:09.390 | 00:08.425| 35
P110056 prueba 01:53.715 [ 00:00.265 | 00:09.655| 00:08.159 | 00:09.655| 00:08.159| 55
P156633 prueba 01:56.177 00:02.462 | 00:12.117 | 00:05.697 | 00:12.117 | 00:05.697| 40
P81114 prueba 01:56.852 [ 00:00.674 | 00:12.792 | 00:05.023 | 00:12.792 | 00:05.023 | 35
P159713 prueba 01:57.022 [ 00:00.169 | 00:12.961 | 00:04.853 | 00:12.961 | 00:04.853| 20
P81092 prueba 01:57.025 [ 00:00.003 | 00:12.965| 00:04.849 | 00:12.965 | 00:04.849 | 38
P52586 prueba 01:58.233 [ 00:01.207 | 00:14.173 | 00:03.642 | 00:14.173 | 00:03.642| 34
P52582 prueba 01:58.470 [ 00:00.237 | 00:14.410| 00:03.405| 00:14.410 | 00:03.405| 35
P110118 prueba 01:59.135 [ 00:00.664 | 00:15.074 | 00:02.740 | 00:15.074 | 00:02.740 | 37
P98247 prueba 01:59.445 00:00.310| 00:15.384 | 00:02.430| 00:15.384| 00:02.430| 34
P110112 prueba 01:59.865 [ 00:00.420 | 00:15.805| 00:02.009 | 00:15.805| 00:02.009 | 35
P110067 prueba 01:59.939 [ 00:00.073 | 00:15.879 | 00:01.936 | 00:15.879 | 00:01.936| 36
P81113 prueba 02:00.533 [ 00:00.593 | 00:16.472| 00:01.342 | 00:16.472 | 00:01.342| 32
P81118 prueba 02:00.561 [ 00:00.028 | 00:16.501 | 00:01.313 | 00:16.501 | 00:01.313| 36
P110113 prueba 02:00.642 | 00:00.080 | 00:16.582| 00:01.232 | 00:16.582 | 00:01.232| 37
P110049 prueba 02:01.187 [ 00:00.544 | 00:17.127 | 00:00.687 | 00:17.127 | 00:00.687 19
P179008 prueba 02:01.278 [ 00:00.090 | 00:17.217 | 00:00.597 | 00:17.217 | 00:00.597 | 29
P81103 prueba 02:01.337 [ 00:00.059 | 00:17.277 | 00:00.537 | 00:17.277| 00:00.537| 24
P164147 prueba 02:01.552 [ 00:00.214 | 00:17.491 | 00:00.323 | 00:17.491 | 00:00.323 | 32
P81091 prueba 02:01.832 [ 00:00.280 | 00:17.771| 00:00.043 | 00:17.771| 00:00.043| 31
P98263 prueba 02:01.917 [ 00:00.085| 00:17.856 | 00:00.041 | 00:17.856 | 00:00.041 | 29
P128630 prueba 02:02.032 [ 00:00.114 | 00:17.971 | 00:00.156 | 00:17.971| 00:00.156 6
P98254 prueba 02:02.888 [ 00:00.856 | 00:18.828 | 00:01.013 | 00:18.828 | 00:01.013 5
P52585 prueba 02:03.084 [ 00:00.195| 00:19.024 | 00:01.208 | 00:19.024 | 00:01.208 | 37
P150160 prueba 02:03.720 [ 00:00.635 | 00:19.659 | 00:01.844 | 00:19.659 | 00:01.844| 30
P52579 prueba 02:04.507 [ 00:00.787 | 00:20.447 | 00:02.632| 00:20.447 | 00:02.632 | 38
P110057 prueba 02:04.920 [ 00:00.413 | 00:20.860 | 00:03.045| 00:20.860 | 00:03.045| 30
P110084 prueba 02:05.287 [ 00:00.366 | 00:21.226| 00:03.411| 00:21.226 | 00:03.411 37
P81120 prueba 02:06.034 [ 00:00.747 | 00:21.974 | 00:04.158 | 00:21.974| 00:04.158| 30
P81093 prueba 02:06.380 [ 00:00.346 | 00:22.320 | 00:04.505| 00:22.320| 00:04.505| 34
P81077 prueba 02:06.808 [ 00:00.427 | 00:22.747 | 00:04.932| 00:22.747| 00:04.932| 34
P52581 prueba 02:06.925 [ 00:00.117 | 00:22.864 | 00:05.049 | 00:22.864| 00:05.049| 30
P110114 prueba 02:09.230 [ 00:02.304 | 00:25.169 | 00:07.354| 00:25.169 | 00:07.354| 32
P110044 prueba 02:09.793 [ 00:00.563 | 00:25.733 | 00:07.918 | 00:25.733 | 00:07.918 16
P154016 prueba 02:09.970 [ 00:00.176 | 00:25.910| 00:08.095| 00:25.910| 00:08.095| 21
P163299 prueba 02:09.999 | 00:00.028 | 00:25.938 | 00:08.123 | 00:25.938| 00:08.123 | 21
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P81097 prueba 02:10.630 [ 00:00.631 | 00:26.569 | 00:08.754 | 00:26.569 | 00:08.754 8
P98253 prueba 02:10.727 | 00:00.096 | 00:26.666 | 00:08.851 | 00:26.666 | 00:08.851 39
P127739 prueba 02:10.767 [ 00:00.040 | 00:26.706 | 00:08.891 | 00:26.706 | 00:08.891 11
P98255 prueba 02:10.867 [ 00:00.100 | 00:26.807 | 00:08.991 | 00:26.807 | 00:08.991 25
P110064 prueba 02:11.213 | 00:00.345| 00:27.152| 00:09.337 | 00:27.152 | 00:09.337 18
P52587 prueba 02:11.238 | 00:00.024 | 00:27.177] 00:09.362 | 00:27.177 | 00:09.362| 26
P144665 prueba 02:11.818 [ 00:00.580 | 00:27.758] 00:09.942 | 00:27.758 | 00:09.942| 21
P52565 prueba 02:11.903 [ 00:00.084 | 00:27.842| 00:10.027 | 00:27.842 | 00:10.027 | 24
P161826 prueba 02:12.922 | 00:01.019| 00:28.862| 00:11.047 | 00:28.862 | 00:11.047 9
P110061 prueba 02:12.977| 00:00.055| 00:28.917] 00:11.102 | 00:28.917| 00:11.102| 33
P163008 prueba 02:16.113 | 00:03.136 | 00:32.053 | 00:14.238 | 00:32.053 | 00:14.238 8
P110111 prueba 02:16.168 [ 00:00.055] 00:32.108 | 00:14.293 | 00:32.108 | 00:14.293 | 24
P98248 prueba 02:19.114 [ 00:02.945| 00:35.054 | 00:17.239| 00:35.054 | 00:17.239| 27
P98262 prueba 02:23.934 [ 00:04.819 | 00:39.873 | 00:22.058 | 00:39.873 [ 00:22.058 | 35
P52583 prueba 02:26.686 [ 00:02.752 | 00:42.625 | 00:24.810| 00:42.625| 00:24.810| 28
P52580 prueba 02:28.904 [ 00:02.218 | 00:44.844 | 00:27.029 | 00:44.844 [ 00:27.029 | 34
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